
Olešnice
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.557556N, 16.421690E

Nadmořská výška: 540 m n. m. První pís. zmínka: 1163 (861 let) Katastrální výměra: 1 254 ha

Počet obyvatel: 1 624 PSČ: 679 74

Adresa URL: www.olesnice.cz

Počet obyvatel obce Olešnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

129 678 98 719 1 624

Historie počtu obyvatel obce Olešnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 129 678 98 719 -22 1 624
1.1.2023 135 683 102 726 -4 1 646
1.1.2022 127 694 101 728 -14 1 650
1.1.2021 127 693 104 740 1 1 664
1.1.2020 120 699 101 743 -14 1 663
1.1.2019 127 697 102 751 -27 1 677
1.1.2018 134 711 105 754 -2 1 704
1.1.2017 133 713 108 752 -11 1 706
1.1.2016 134 713 109 761 19 1 717
1.1.2015 134 702 112 750 -4 1 698
1.1.2014 138 698 113 753 -14 1 702
1.1.2013 141 706 124 745 1 716
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